МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 16
«29»  марта  2019 г.

 «О привлечении транспортных средств»

   В связи с выездом  с. Курумкан   для участия в конференции «Дни
министерства культуры РБ»
1. Привлечь транспортное средство с. Арзгун до с. Курумкан
    ВАЗ - 2104  Е 890 ВХ  03 водитель   Арсаланов Э.Ж.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                  Т.М. Евреев.